
AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

DECRETO DE ALCALDÍA DE APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO DE 3 
PLAZAS DE PEONES DE LIMPIEZA, GRUPO E, INCLUIDAS EN EL PLAN DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

 
Vistas las bases de los procesos selectivos correspondientes a las plazas incluidas en el plan de estabilización, aprobadas por Decreto de 

Alcaldía 2022/133 de 31 de agosto, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de 5 de septiembre de 2022; 
 
Vista la convocatoria excepcional aprobada por Decreto de Alcaldía 2022/181 de 5 de diciembre, publicada en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia de 13 de diciembre de 2022, y en el Boletín Oficial del Estado de 23 de diciembre de 2022; 
 
Vistas las solicitudes presentadas durante el plazo de 15 días naturales a contar desde el siguiente de la publicación del extracto en el BOE, 

desde el 24/12/2022 al 7/1/2023; 
 
Vistos los apartados 1 y 2 de la base quinta de las bases reguladoras del proceso selectivo (BOP de Jaén de 5 de septiembre de 2022), que 

indican lo siguiente: 
 
Quinta.- Admisión de Aspirantes y Orden de Actuación. 
1. Expirado el plazo de presentación de solicitudes, el Alcalde dictará Resolución, declarando aprobadas las listas provisionales de personas admitidas y excluidas, así 
como las causas de su exclusión, en su caso. La Resolución se publicará en el Tablón digital del Ayuntamiento de Campillo de Arenas, (https://pst.campillodeare-
nas.es/opencms/opencms/sede), en el apartado correspondiente a las plazas de igual denominación a la que se opta. 
2. Al objeto de subsanar las causas que hayan motivado su exclusión u omisión de las citadas listas, las personas aspirantes dispondrán de un plazo de cinco días hábiles 
contados a partir del siguiente al de la publicación de las listas en el Tablón digital del Ayuntamiento de Campillo de Arenas, para que aleguen y presenten la documen-
tación que a su derecho convenga. 
Es necesario en aras a la simplificación y no obstaculización del trabajo interno que la persona aspirante subsane de la misma manera y a través del mismo cauce 
utilizado para presentar su solicitud de participación en el proceso selectivo. 
Quienes, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión, se excluirán definitivamente de la participación en el proceso selectivo. 

 
  

 
 
 
 
 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

XG
M

AJ
TS

75
M

P6
EZ

2F
SG

7E
ZJ

SS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pi

llo
de

ar
en

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

10
 



AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

Con fundamento en el precepto referido y en el artículo 21.1 apartados a) y h) de la Ley 7/1985 Reguladora de las Bases de Régimen Local,  
 

RESUELVO 
 

Primero. Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas del proceso selectivo para 3 PLAZAS DE PEONES DE LIMPIEZA, GRUPO 
E, convocatoria excepcional de estabilización, con el siguiente detalle: 

 

Nº ASPIRANTE 
DNI PROTE-

GIDO 

  

PRESENTADO 
EN PLAZO 

ANEXO I 
SOLICITUD 
COMPLETA 

DOCUMENTA-
CIÓN MÉRITOS 
OTRAS ADMI-
NISTRACIONES 

ADMITIDO/EXCLUIDO 
DOCUMENTACIÓN A PRESEN-

TAR 
Nº Y FECHA 
REGISTRO 

  

1 AGUAYO SANCHEZ PRUDENCIA ***1704** 
33/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

2 AGUILAR LUIS ELISA ISABEL ***7728** 
25/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

3 ARENAS FERNANDEZ SANDRA ***8553** 
27/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

4 ARRIAZA BENAVENTE MIRIAM ***4248** 
2/2023 

02/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XG

M
AJ

TS
75

M
P6

EZ
2F

SG
7E

ZJ
SS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

de
ar

en
as

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
10

 



AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

5 ARRIAZA BENAVENTE TANIA ***5293** 
2001/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

6 
BALLESTEROS AGUILAR ANTONIA MA-

RIA 
***3542** 

1999/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

7 BALLESTEROS AGUILAR HERMINIA ***4205** 
8/2023 

03/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

8 BECERRO MAYAS EVA MARIA ***1237** 
1985/2022 
19/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

9 BENAVENTE MAS MARIA ANTONIA ***1925** 
2002/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

10  ROMERO BONILLA  GEMA ***2153** 
2009/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XG

M
AJ

TS
75

M
P6

EZ
2F

SG
7E

ZJ
SS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

de
ar

en
as

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
10

 



AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

11 BULLEJOS CALVO JESUS ***5841** 
47/2023 

06/01/2023 
SI SI SI ADMITIDO 

 
-SI PROCEDE, MERITOS EN 

OTRAS ADMINISTRACIONES* 

12 CABRERA MARTINEZ M CARMEN ***0747** 
30/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

13 CABRERA PEREZ ANA BELEN ***3685** 
28/2023 

04/01/2024 
SI SI NO ADMITIDA 

SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

14 CABRERA PEREZ M LUZ ***5088** 
43/2023 

05/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

15 CABRERA ROMAN ANTONIA ***1231** 
21/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

16 CARMONA FERNANDEZ ANTONIA ***7485** 
2010/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

17 CARMONA LOPEZ M VANESA ***3042** 
45/2023 

05/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XG

M
AJ

TS
75

M
P6

EZ
2F

SG
7E

ZJ
SS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

de
ar

en
as

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
10

 



AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

18 DE DIOS MORENO MARIA ***2082** 
42/2023 

05/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

19 DELGADO SANTIAGO DOLORES ***4183** 
34/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

20 ESPINOSA CABRERA ROSARIO ***1399** 
20/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

21 FERNANDEZ CARMONA AMARA ***2295** 
2003/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

22 FERNANDEZ FAJARDO MARINA ***5306** 
10/2023 

03/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

23 GARCIA MARTINEZ LAURA ***6618** 
26/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XG

M
AJ

TS
75

M
P6

EZ
2F

SG
7E

ZJ
SS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

de
ar

en
as

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
10

 



AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

24 GARCIA MARTINEZ M JOSE ***6618** 
1990/2022  
29/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

25 GUINDO AMINATA ***4520** 
11/2023 

03/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

26 HERRERO RAMOS MARIA ***7417** 
1980/2022 
29/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

27 HERVAS ROMERO CAROLINA ***6416** 
23/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

28 LEBSIRE AIT TALEB JAMILA ***9419** 
9/2023 

03/01/2024 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

29 
LECHUGA BALLESTEROS M ENCARNA-

CION 
***4335** 

1995/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XG

M
AJ

TS
75

M
P6

EZ
2F

SG
7E

ZJ
SS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

de
ar

en
as

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
10

 



AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

30 LECHUGA COLLADO JOSEFA ***1686** 
17/2023 

03/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

31 LOMBARDO CABRERA MARIA ISABEL ***7838** 
29/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

32 LOPEZ GUTIERREZ DOLORES ***3992** 
19/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

33 LOPEZ OLMO INOCENCIA ***1380** 
37/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

34 MORALES ROMAN ROSARIO ***9654** 
36/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

35 OLMO AGUILAR M VIRTUDES ***9947** 
1996/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XG

M
AJ

TS
75

M
P6

EZ
2F

SG
7E

ZJ
SS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

de
ar

en
as

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
10

 



AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

36 OLMO ESPINAR MONICA ***2491** 
22/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

37 OLMO MORALES LOURDES ***2350** 
12/2023 

03/01/2024 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

38 OLMO MUÑOZ DOLORES ***9651** 
24/2022 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

39 OLMO SALVADOR ANTONIA ***6817** 
40/2023 

05/01/2023 
SI SI NO ADMITIDA 

 
-SI PROCEDE, MERITOS EN 

OTRAS ADMINISTRACIONES 

40 PRIOR AMADOR YOMARA ***3683** 
1982/2022 
29/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

41 RIVERA ALFARO MARIEL KARINA ***7147** 
54/2023 

09/01/2023 
NO NO NO EXCLUIDA 

PRESENTADO FUERA DE 
PLAZO, NO PUEDE SUBSANAR 

42 RODRIGUEZ CASTARNADO SERAFINA ***6298** 
1994/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XG

M
AJ

TS
75

M
P6

EZ
2F

SG
7E

ZJ
SS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

de
ar

en
as

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
10

 



AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

43 ROMAN CASTRO M CARMEN ***2807** 
32/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

44 RUIZ CABRERA MANUELA ***5119** 
35/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

45 SANTIAGO MOLINA ANA DOLORES ***4583** 
39/2023 

04/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

46 SEVILLA ROMERO MERCEDES ***4435** 
1993/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

47 TROYA QUESADA ANTONIA ***3889** 
1986/2022 
29/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

48 TROYA RAMIREZ ANTONIA ***3334** 
41/2023 

05/01/2023 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XG

M
AJ

TS
75

M
P6

EZ
2F

SG
7E

ZJ
SS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

de
ar

en
as

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
10

 



AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS 
 SECRETARÍA 

                

49 VAZQUEZ MAYA PILAR ***6359** 
16/2023 

03/01/2024 
SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

50 VEGA GARCIA ANTONIA ***7760** 
1987/2022 
29/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

51 ZAFRA ROMERO MERCEDES ***0966** 
1997/2022 
30/12/2022 

SI NO NO EXCLUIDA 

-SOLICITUD COMPLETA EX-
CEPTO ESCALA Y SUBESCALA 

-SI PROCEDE, MERITOS EN 
OTRAS ADMINISTRACIONES 

 
 
Segundo. Abrir plazo de subsanación o mejora de solicitudes de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de las listas, 

para que las personas interesadas en el procedimiento aleguen y presenten la documentación que a su derecho convenga. 
 

Tercero. Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios, sede electrónica y página web del Ayuntamiento de Campillo de Arenas. 
 

Cuarto. Dar cuenta del presente Decreto al Pleno de la Corporación en la siguiente sesión que se celebre. 
  

En Campillo de Arenas, a la fecha de la firma electrónica. 
 

EL ALCALDE - PRESIDENTE 
Juan Francisco Figueroa Ruiz 

Incorporado al Libro Electrónico de Decretos 
El secretario – interventor – tesorero, Luis Sánchez Oliver 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XG

M
AJ

TS
75

M
P6

EZ
2F

SG
7E

ZJ
SS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pi
llo

de
ar

en
as

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

0 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campillo de Arenas
	2024-09-13T09:53:05+0200
	Campillo de Arenas
	JUAN FRANCISCO FIGUEROA RUIZ - 75020905B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campillo de Arenas
	2024-09-13T10:00:12+0200
	Campillo de Arenas
	LUIS SANCHEZ OLIVER - 14628565J (FIRMA)
	Lo acepto




